Argumentum est hoc

Namq; eo pacto maxime apud te meo erit ingenio fides, Cum illa quæ nunc in me iniqua est, æquæ de me dixerit. Neq; culpa hoc euenisse dissidium mea, id testor deos. Sed quâdo sese indignam deputat matri meæ, Cui concedat, cuiusq; mores toleret sua modestia, Neq; alio pacto componi potest inter eas gratia,

Argumentum est etiam

Segreganda, aut mater est a me Phidippe, aut Philomena. Nunc me pietas matris potius commodû suadet sequi. La. Pamphile ad aures haud inuito sermo mihi accessit tuus. Cum post putasse omnes res te præ parente intelligo.

Cuius nomino

Verum uide ne impulsus ira prauè insistas Pamphile. Pam. Quibus iris impulsus nunc in illam iniquus sum? Quæ nunq; quicq; erga me commiserat pater? Quod nollem, & saepe quod uellem meritam scio, Amoq; & laudo, & uehementer desydero. Nam fuisse erga me miro ingenio expertus sum, Illiq; exopto ut reliquam uitam exigat Cum eo uiro, me qui sit fortunatior.

Est argumentum in a qua

Quandoquidem illam a me distrahit necessitas. Ph.

ACT  
Tibi id in  
Iube illam  
Matris seru  
Mane inq;  
Dixi phid  
Quam ob r  
Non credidi  
Ica nunc is  
Si est ut ueli  
Sin alio est  
Ecce autem  
Præcontam  
Decedet iam  
Quia paulu  
Sublati ani  
Deliberetq;  
Nelit ne an  
Phidippe ad  
Postremo i  
Quando m  
Quæ dico  
Aduxorem  
Atq; in cam

Tibi id in manu est ne fiat. La. si sanus es satis,  
 Iube illam redire. Pam. non est consilium pater.  
 Matris seruido commodis. La. quo abis? mane  
 Mane inq, quo abis? Ph. quæ hæc est pertinacia? La.  
 Dixi phidippe hanc rem ægre laturum esse cum  
 Quam ob rem te orabam, ut filiam remitteres. Ph.  
 Non credidi ædepol adeo inhumanum fore,  
 Ita nunc is sibi me supplicaturum putat,  
 Si est ut uelit reducere uxorem, licet,  
 Sin alio est animo renumeret dotem, huc eat. La.  
 Ecce autem tu quoq; proterue iracundus es. Ph.  
 Percontumax redisti huc nobis Pamphile? La.  
 Decedet iam ira hæc, & si merito iratus est. Ph.  
 Quia paululum uobis accessit pecunia  
 Sublati animi adsunt. La. etiam mecum litigas? Ph.  
 Deliberetq; renuntietq; hodie mihi  
 Velit ne an non, ut alii, si huic non sit, fiet. La.  
 Phidippe ades, audi paucis, abiit, quid meas  
 Postremo inter se transigant ipsi ut lubet,  
 Quando nec gnatus, neq; hic mihi quicq; obtemperant.  
 Quæ dico peruipendunt, porto hoc iurgium  
 Ad uxorem, cuius sunt hæc consilio omnia.  
 Atq; in eam hoc omne quod mihi ægre est, cuomam.

*Contumax dicitur ille qui per  
 timore, sed non obediens est et per  
 tu in contemptu a quo contumacia in  
 obediencia et contumacia prouenit  
 Proprie qui apud inesse debet obediencia  
 de qui uolunt edere oppositio uel  
 no pro publico sed hodie propter  
 fellitio inuoluntati etiam profusa in  
 pace comit et hoc contumacia in  
 omni uis pueris.*

*Iurgium est dissensio inter amicos  
 et benedictio illis uero inter inimicos*

ACTVS QVARTVS.

MYRRHINA. PHIDIPPVS.

Trimetri, Tetrametri, & duo Dimetri,

Etii, qd agam? quo me uortã? qd meo uiro respõdebo

*Locis iste in dilata  
 quæda dicitur causa  
 in uersitas etiam per  
 et per Pam: quæ  
 dicitur dicitur Pam: hoc*

*sub pauca propterea dicitur inuoluntati etiam profusa in  
 dicitur dicitur Pam: quæ  
 dicitur dicitur Pam: quæ*

HECYRAE.

Misera est nam audisse uocem pueri uisus est uagientis,

Ita corripuit derepente tacitus sese ad filiam,

Quod si rescuerit peperisse eam, id qua causa clam me habuisse

Dicam est non ad eum scio.

Sed hostium concrepuit, credo ipsum ad me exire, nulla sum. Ph.

Vxor ubi me ad filiam ire sensit, seduxit foras, atque eam

Video, quid agis Myrrhina? heus tibi dico. Myr. mihi ne mi uir?

Ph. Vir ego tuus sum? tu uirum me aut hominem deputas adeo esse.

Nam si utrumuis horum mulier unquam tibi uisus forem,

Non sic ludibrio tuis factis habitus essem. My. quibus?

Ph. at rogitas? Peperit filiam? hem taces?

Ex quo? My. istuc patrem rogitare est aequum? perii, ex quo censes,

Nisi ex illo cui data est nuptum obsecro?

Ph. Credo, neque adeo arbitrari patris est aliter, sed demiror

Quid sit, quam ob rem tantopere hunc omnes nos celare uolueris

Partum, praesertim cum & recte & tempore suo pepererit.

Adeon peruicaci esse animo, ut puerum praepropterea perire,

Ex quo firmiorem inter nos fore amicitiam posthac scires

Potius, quam aduersa sanimi tui libidinem esset cum illo nupta?

Ego etiam illorum esse hanc culpam credidi, quae te est penes. My.

Misera sum. Ph. utina sciam ita esse istuc, sed nunc mihi in mentem uenit

Ex hac re quod locuta es olim, cum illum generum coepimus.

Nam negabas nuptam filiam tuam posse te pari

Cum eo qui meretricem amaret, & qui pernoctaret foris. My.

Quamuis causam hunc suspicari, quam ipsam ueram uolo. Ph.

Multo prius sciuimus, quam tu illum amicam habere Myrrhina.

Verum id uitium nunquam decreui esse ego adulescentiae,

*87*  
*nam habetur in*  
*de pto hanc*  
*supra uisus est*  
*scio uisus in accepto*  
*est ptoe amicitiae*  
*de ptoe aliquo*  
*17 de Gallum*

*Demus*  
*et regnum*  
*occulis*

*Pueri cui*  
*actusque*  
*rele amicitiae*  
*quod legitur*  
*de ptoe*  
*de ptoe*  
*de ptoe*

Nam id  
Sed ut o  
Ve filian  
Id nunc  
Adeon  
Ve eo fil  
Tunc pro  
Audistin  
Excuper  
Si model  
Magis hu  
Nam si is  
Qua cur  
Nec uiru  
Et que r  
Roga ue  
Redde, si  
Siquiden  
Peccatur  
Quam  
Interdic  
Sed ego  
Ibo intr  
Nullam  
Nam ut  
No ader  
Nec qua